QP 2-16 - Masowanda

Masos gehen Baden

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

09:00 - 11:30

13:00 - 18:00

14:00 - 16:30

13:00 - 15:00

11:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

Ort

Kasino Affoltern

Spital Affoltern

Volg Maschwanden

Vitaparcours Affoltern

Rest. Erpel Turlersee

Weiteres
PfiLa, siehe Infos
Mitnehmen: Einen Kuchen Pro Person

Mithehmen: Grosser Zvieri, etwas zum brateln,
Getrank, Wanderschuhe, Wettergerechte
Kleidung, als Indianerverkleidet antretten

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Korpstag; Infos folgen

Mitnehmen: Badesachen

Keine Ubung

Sommerfereien, keine Ubung



