

# QP 2-16 - Masowanda

## Masos gehen Baden

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	09:00 - 11:30	Kasino Affoltern	Mitnehmen: Einen Kuchen Pro Person
28.05	13:00 - 18:00	Spital Affoltern	Mitnehmen: Grosser Zvieri, etwas zum bräteln, Getränk, Wanderschuhe, Wettergerechte Kleidung, als Indianerverkleidet antreten
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	14:00 - 16:30	Volg Maschwanden	-
18.06	-	-	Korpstag; Infos folgen
25.06	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
02.07	11:00 - 17:00	Rest. Erpel Türlersee	Mitnehmen: Badesachen
09.07	-	-	Keine Übung
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 04.02.26